证券代码：300403          证券简称：汉宇集团       公告编号：2021-005

汉宇集团股份有限公司

关于控股子公司进行证券交易的公告

汉宇集团股份有限公司（以下简称“公司”）近期自查发现，公司控股子公

司深圳市同川科技有限公司（以下简称“同川科技”）存在未经公司同意开立证

券账户买卖股票的行为。具体情况如下：

一、同川科技的基本信息

企业名称：深圳市同川科技有限公司

成立日期：2012 年 5 月 3 日

注册地址：深圳市宝安区福永街道福园一路润恒鼎丰高新产业园 5 栋 2 楼

法定代表人：沈晓龙

注册资本：3,625 万元人民币

经营范围：机床数控设备、机械化自动化控制设备、五金制品、电子产品、

传动系统、机器人系统、精密减速器研发、销售及技术咨询；国内贸易、货物及

技术进出口。

股权结构：公司持有同川科技 60%股权，沈晓龙先生持有同川科技 40%股

权。

同川科技的执行董事、总经理为沈晓龙，监事为林瑞展。

    本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、及时，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

二、同川科技开立证券账户和买卖股票的情况

1、同川科技于 2020年 7月 9日在国泰君安证券股份有限公司开设证券账户，

于 2020 年 7 月 13 日开始进行证券交易。自 2020 年 7 月 13 日至 2021 年 1 月 11

日期间，同川科技累计买入股票的金额为人民币 1,417,334 元，累计卖出股票的

金额为人民币 1,550,391 元，其中包括买卖公司股票。

2、同川科技买卖公司股票的情况：

交易日期  交易类型
成交均价

（元/股）

成交数量

（股）

成交金额

（元）

2020 年 10 月 12 日 证券买入  6.93 10,000 69,300.00

2020 年 11 月 4 日 证券卖出  10.59 6,000 63,564.00

2020 年 11 月 5 日 证券卖出  9.60 4,000 38,400.00

2020 年 12 月 10 日 证券买入  7.07 2,200 15,554.00

2021 年 1 月 11 日 证券卖出 5.71 2,200 12,556.00

综上，同川科技累计买入公司股票的金额为人民币 84,854 元，累计卖出公

司股票的金额为人民币 114,520 元。

三、公司采取的措施

1、公司在查阅同川科技 12 月份报表时，发现同川科技报表出现交易性金融

资产发生额。公司高度重视，立即向同川科技了解有关情况并要求同川科技提供

相关资料。根据同川科技于 2021 年 1 月 11 日提供的证券账户交割单，公司发现

同川科技有买卖公司股票的行为。

2、同川科技开立证券账户进行证券交易的行为未经公司同意和履行必要程

序，公司已要求同川科技立刻清理相关股票，注销证券账户，纠正了同川科技的

上述行为。

3、公司将加强对同川科技的管理，进一步规范公司子公司的运作。

四、备查文件

1、同川科技提供的证券账户交易记录。

特此公告。

汉宇集团股份有限公司

董事会

2021 年 1 月 12 日